
            ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

27 травня 2024 року        № 1691

Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг,  затверджених
розпорядженням  начальника  міської  військової  адміністрації від
21 вересня 2023 року  № 1338 

З метою упорядкування до вимог чинного законодавства та розширення

переліку адміністративних послуг,  відповідно до Указу Президента України

від 01 жовтня 2022 року № 680/2022 «Про утворення військових адміністрацій

населених пунктів у Харківській області», Постанови Верховної Ради України

від  16  листопада  2022  року  №2777-ІХ  «Про  здійснення  начальниками

військових  адміністрацій  населених  пунктів  у  Харківській  області

повноважень,  передбачених  частиною  другою  статті  10  Закону  України

«Про правовий режим воєнного  стану»,  розпорядження  Кабінету  Міністрів

України «Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої

влади через центри надання адміністративних послуг» від 16 травня 2014 року

№  523-р,  керуючись  частиною  шостою  статті  12  Закону  України

«Про  адміністративні  послуги»,  підпунктом  4  пункту  "б"  статті  27  Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною другою статті 10,

пунктом 8 частини шостої статті  15 Закону України «Про правовий режим

воєнного стану»,

зобов’язую:

1.  Внести  зміни  до  Переліку  адміністративних  послуг,  затверджених

розпорядженням  начальника міської  військової  адміністрації від  21 вересня

2023 року  № 1338,  доповнивши його адміністративними послугами згідно

додатку, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  заступника

міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради

Інгу ТОКАРЕНКО.

Начальник міської 

військової адміністрації            Вячеслав ЗАДОРЕНКО



Додаток

до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації

від 27 травня 2024 року № 1691

Перелік адміністративних послуг

№

п/п
Код Найменування адміністративної послуги

221 01746

Прийняття  рішення  про  надання  грошової  компенсації

постраждалим,  житлові  будинки  (квартири)  яких

зруйновано  внаслідок  надзвичайної  ситуації  воєнного

характеру,  спричиненої  збройною  агресією  Російської

Федерації

222 02547
Актуалізація даних  в  єдиному  державному  реєстрі

призовників, військовозобов’язаних та резервістів

 

Заступник міського 

голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради     Інга ТОКАРЕНКО


